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Ocoyoacac, México; julio 08, 2021

Py ' :
ﬁﬁa el presente para enviarls un cordial saludo, al tiempo que por instrucciones del Dr. Pablo
Bedolla Lépez, Rector y, en cumplimiento a lo establecido en el articulo 36 fracciones |, Il, Ill, IV y
V del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federacidn para el Ejercicio Fiscal 2021, referente
al destino de los Recursos Federales otorgados mediante Subsidios Ordinarios a la Universidad, a
través del Gobierno del Estado de México, se anexa al presente, el avance correspondiente al
Segundo Trimestre del Ejercicio Fiscal 2021 , relativo a la aplicacién del recurso por programas, al

cumplimiento de metas, a la efectiva distribucion del récurso por capitulo de gasto, desglose del
gasto corriente de operacion.,

Cabe mencionar que, se remite la documentacién relativa a la fraccion “/\V. Los Estados de
Situacion Financiera, Analttico, asi como el de Origen y Aplicacién de Recursos Publicos Federales
..", mediante preliminares al mes de junio del Ejercicio Fiscal 2021,

Sin otro particular por el momento, estoy a sus Ordenes.
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UrMB

UMNIVERSIDAD MEXIQUENSE DEL
BICENTENARIO

INGRESOS

RECURSOS FEDERALES

TOTAL DE INGRESOS FEDERALES

EGRESOS
PLANTILLA
MATERIALES SUMINISTROS
GASTOS GENERALES
OTROS

TOTAL DE EGRESOS FEDERALES

UTILIDAD O PERDIDA

U. Mexiquense del Bicentenario

al 30 de junio de 2021
(Miles de pesos)

ACUMULADO
JUNIO
ENE. A JUN. 2021

27,194.00 100.00% 44 815.00
27,194.00 100.00% 44 815.00
0.00 0.00% 0.00
1,607.98 8.24% 3,497 57
17,910.38 91.76% 2947417
0.00 0.00% 0.00
19,518.36 100.00% 32971.74
7 675.64 28.23% 11,843.26

——

C.P. Rj€ar jas Serrano
Subdiréctor de Finanzas

Lic. Jorge Abuchard Cardenas  \,
Director de Administracion y Finanzas

ESTADO DE ACTIVIDADES

100.00%

100.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

26.43%
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